

Formandens beretning 2024:

2024 har været et lidt stille år i SSK, ikke fordi at vi ikke har været aktive, med udefra kommende påvirkninger gjorde, at klub livet blev sat på standby. Gladsaxe Kommune er i gang med at bygge en ny skole og skulle bruge lokaler til deres elever, det ramte SSK da vores lokale blev inddraget i næsten 8 måneder i 2024.

Bestyrelsen var i løbende kontakt med Gladsaxe Kommune igennem hele perioden, og selv om de godt kunne se vores problemer i forhold til klub lokaler kunne de ikke gøre så meget, da det afhang af håndværkerne i deres byggeri. Lokalerne har SSK igen mulighed for at benytte i 2025.

Huset på Sjællands Odde:

Klubbens hus på Sjællands Odde har igen i 2024 været lejet meget ud, hvilken Lars kommer ind på under regnskabet. Huset bliver løbende vedligeholdt, i 2024 er 4 underkøjer blevet udskiftet til "rigtige" senge med top madras. Vi har fået ny lejestativ – nyt ude træ spise bord – malet halvdelen af huset samt beskåret træerne.

Michael Petersen og Lars Remtoft laver et stort arbejde for SSK med udlejning af huset.

Båden i Langebæk:

Båden har været ude 11 gange i 2024, der har ligesom tidligere år igen fanget havørreder og hornfisk fra den.

Sørens dag:

Gladsaxe Kommune kontakte igen i 2024 SSK om de var villige til at deltage i søens dag, og igen stillet Benny Valente op for SSK. Det blev endnu engang en stor succes og mange børnefamilier gik glade hjem fra dagen.

Hjemmesiden:

Ulrik Wenzel står forsat for driften af hjemmesiden.

Set og sket i SSK:

Der har været afholdt 4 weekend ture i løbet af året, 2 til klubbens hus på Sjællands Odde – en forlænget tur til Møn. I August var vi 6 deltager som kørte til en forlænget weekend tur til Karup Å, hvilken blev så stor en succes at vi gentager turen i August 2025

Som optakt til Karup Å turen, var deltager hjemme hos Frank Hagelund for at få information om teknikker og grej til å fiskeri, en super hyggelige aften hos Frank.

Klubbens medlemmer er også aktive på andre områder, vi har haft medlemmer der har været smoltvagt i Havlese Å, samt gået gydebanketælling for Vordingborg Kommune.

Der har i 2024 været afholdt grill aftener og banko spil i lighed med tidligere år

Bestyrelsen har haft dialog med Gladsaxe Kommune vedr. klubbens bådplads i Bagsværd Sø, den gamle båd blev for et par år siden "hugget" op da den ikke kunne mere. SSK råder stadigvæk over bådpladsen i Bagsværd Sø. I 2024 har klubben fået et nyt medlem Michael Ekdahl, som har tilbudt at købe en ro båd, som kan ligge på pladsen, og kan benyttes af medlemmer i SSK. Når båden er på plads, vil information blive sent ud til medlemmer.

SSK oplever stadigvæk at det er svært at tiltrække nye medlemmer, især unge medlemmer er en "mangelvare" vi er langt fra den eneste fiskeklub der har den udfordring.

Jubilæer:

Der har i 2024 ikke været nogle runde medlemskab i SSK.

Pokaler:

Gedde : 1 kg Steen Lange Jensen

Aborre: 0,400 Steen Lange Jensen

Havørred: 1,7 Stig Sørensen Salt Vand

Torsk: Ingen pga. fredning

Laks: 14 Kg Jimmi Johansen

Jørgen Karlsen Pokalen: 1,925 kg Jimmi Johansen

Sandart 3,2 kg Jimmi Johansen

Kyst: 8 Point Steen Lange Jensen

Ferskvand: 48 Point Steen Lange Jensen